efetivamente prestados, a importância correspondente ao número de exames mensais realizados, 

de acordo com os valores constantes da Tabela de Valores FUMSSAR, em vigor na data da 

assinatura deste Contrato, e que fica fazendo parte integrante deste Contrato, estimado, no 

máximo, em R$ 14.000,00 (quatorze mil reais). 

CLÁUSULA SÉTIMA - DOS RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS 

As despesas dos serviços realizados por força deste Contrato correrão à conta da rubrica 

nº 16.2.0010.0302.0302.2147.3.3390.39 -  Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica – 

Recurso 4590 – Código Reduzido 58.